國立中興大學106 年度教師員額管理小組（校級教師甄選委員會）
第2次會議會議紀錄【網路版】
時間：106年9月19日（星期二）下午3時
地點：行政大樓3樓第3會議室
主持人：薛校長富盛
記錄：盧逸斌
出席人員：（略）。
列席人員：（略）。
壹、主席致詞：（略）。

貳、上次會議紀錄確認。
決定：備查。
參、人事室報告：
一、有關教務處委託文學院管理之7名支援全校性課程員額之薪資，106學年度規劃分配情形如下(如附表)：
（一）依文學院語言中心106年9月11日奉核之簽呈，同意以4名員額之薪資支援語言中心106學年度全校性英文、英文能力檢定及輔導課程及第二外語課程之授課鐘點費（p.8~p.27）。
（二）支援外文系1名專任教師員額之薪資聘任兼任教師，支援全校性課程，期限自106年8月1日至108年7月31日。

（三）支援外文系1名員額聘任專任助理教授以上教師(106年8月1日聘任專任助理教授何○○)。

（四）支援外文系1名員額聘任專案專任助理教授以上教師(106年8月1日聘任專案專任助理教授胡○○)。
【附表:】

	106學年度教務處委託文學院管理之支援全校性課程員額運用情形

	單位
	辦理工作內容
	員額

	語言中心
	支援全校性英文及第二外語課程之授課鐘點費
	4

	外文系
	支援聘任兼任教師(106年8月1日至108年7月31日)
	1

	支援聘任專任助理教授以上教師
	1

	支援聘任專案專任助理教授以上教師
	1

	合計
	7

二、經核算校競爭員額核撥及運用情形後，目前校競爭員額扣除歷次會議或專案核撥員額後可運用競爭員額尚餘7.5名。

	106年度校競爭員額運用情形

	會議
	校競爭員額收回及核撥情形
	尚餘員額

	104年度

	5.5

	105年第1次會議
	1.收回學生事務處護理教師張○○副教授105.2.1退休出缺教師員額1名。

2.收回資訊科學與工程學系105.2.1歸還預支教師員額1名。

3.核撥機械工程學系李○○副教授校競爭員額1名。

4.核撥生醫工程研究所王○○教授校競爭員額1名。

5.核撥法律學系專任教師員額1名，以聘任兼任教師。

6.核撥化學系0.5名員額聘任教學專職教師。
	4

	105年第2次會議
	核撥教師員額1名，以借調嘉義大學黃○○教授至本校擔任產學營運總中心主任。
	3

	105年第3次會議
	105.11.10簽准收回生醫工程研究所洪○○教授105.2.1退休之校競爭員額。
	4

	105年第4次會議
	1.收回生命科學院0.5名校競爭員額。

2.核撥教師員額1名，以借調成功大學李○○教授至本校擔任一級主管。
	3.5

	106年第1次會議
	理學院化學系106.2.1歸還預支教師員額1名。
	4.5

	本次會議尚餘
	1.106.7.18簽准收回管理學院湯○○助教106.8.1退休員額1名（p.28~p.36）。

2.106.9.15簽准收回機械工程學系李○○副教授106.8.1離職之校競爭員額1名（p.37）。

3.106.8.23簽准收回生物科技發展中心林○○副研究員106.8.2退休員額1名（p.38~p.39）。
	7.5

決議：洽悉。

肆、校競爭員額到校服務成果報告
會計學系龎○○助理教授到校服務成果報告
結論：績效良好，解除列管。
伍、審議議題
案  由：有關配合教育部推動「玉山計畫」，提列10名校競爭員額聘任外籍優秀人才案，請討論。
決　議：照案通過，請人事室配合教育部「玉山計畫」之推動，研議修正本校相關法規。
陸、臨時動議：無。
柒、散會：下午4時。
1
PAGE
第1頁，共3頁